

KRYCÍ LIST SOUPISU - VÍCEPRÁCE

v --- níže !

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

1803 SO 01 - SO 01 Chodník v ulici Olgy Scheinpflugové

KSO: 822 29

Místo: Slaný

CC-CZ:

Datum: 30.11.2018

Zadavatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Miloslav Janouš

IČ:

10253335

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**120 565,08**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	120 565,08	21,00%	25 318,66
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****145 883,74**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU VÍCEPRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

1803 SO 01 - SO 01 Chodník v ulici Olgy Scheinpflugové

Místo: Slaný

Datum: 30.11.2018

Zadavatel: Město Slaný

Projektant

Uchazeč: Miloslav Janouš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

120 565,08

HSV - Práce a dodávky HSV

120 565,08

1 - Zemní práce

31 370,63

5 - Komunikace pozemní

40 292,10

8 - Trubní vedení

10 980,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

37 922,35

SOUPIS VÍCEPRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

1803 SO 01 - SO 01 Chodník v ulici Olgy Scheinpflugové

Místo: Slaný

Datum: 30.11.2018

Zadavatel: Město Slaný

Projektant

Uchazeč:

Miloslav Janouš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							120 565,08	
D HSV Práce a dodávky HSV							120 565,08	
D 1 Zemní práce							31 370,63	
27	K	181301102	Rozproštění ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	97,300	57,90	5 633,67	CS ÚRS 2018 01
27a	K	103921000	Dodání ornice včetně dovozu	m3	37,100	500,00	18 550,00	
28	K	181411132	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	97,300	22,60	2 198,98	CS ÚRS 2018 01
29	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,460	90,90	132,71	CS ÚRS 2018 01
30	K	182201101	Svahování násypů	m2	97,300	49,90	4 855,27	CS ÚRS 2018 01
D 4 Vodorovné konstrukce							0,00	
D 5 Komunikace pozemní							40 292,10	
35	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	8,100	191,00	1 547,10	CS ÚRS 2018 01
35a	K	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem KSC I tl. 200 mm	m2	13,300	383,00	5 093,90	
37	K	577154111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	52,800	550,00	29 040,00	CS ÚRS 2018 01
42	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	5,300	240,00	1 272,00	CS ÚRS 2018 01
43	M	59245013	dlažba zámková profilová 20x16,5x8 cm přírodní	m2	5,300	219,00	1 160,70	CS ÚRS 2018 01
42a	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,800	240,00	672,00	
43a	M	592452671	dlažba zámková profilová základní 20x16,5x8 cm barevná nevidomí	m2	2,800	538,00	1 506,40	
D 8 Trubní vedení							10 980,00	
44	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	kus	6,000	1 830,00	10 980,00	CS ÚRS 2018 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							37 922,35	
56	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	21,900	270,00	5 913,00	CS ÚRS 2018 01
57	M	59217023	obrubník betonový chodníkový 100x15x25cm	m	13,158	105,00	1 381,59	CS ÚRS 2018 01

Poznámka

58	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm L+P	m	9,000	311,00	2 799,00	CS ÚRS 2018 01
61	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu	m	28,100	44,80	1 258,88	CS ÚRS 2018 01
62	K	919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	28,100	38,80	1 090,28	CS ÚRS 2018 01
63	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	28,100	91,00	2 557,10	CS ÚRS 2018 01
64a	K	961044111	Bourání základů podezdívky z betonu prostého	m3	0,190	2 520,00	478,80	
64b	K	966551133s	Začištění podezdívky broušením, vyrovnávka a natažení flexi lepidla s perlinkou	m2	1,700	661,00	1 123,70	
64c	K	911111111s	Zábradlí ocelové zabetonované (dodávka+montáž), skladba ze 3 vodor. profilů s úpravou dle vyhl. č.398/2009 Sb. - pevná zarážka pro bílou hůl dle příslušného předpisu; vč. nátěru základovou + 2x vrchní barva	m	10,000	2 132,00	21 320,00	
D		997	Přesun sutě				0,00	

